ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

 V/v chương trình biểu diễn của
 Đoàn múa cổ điển Ấn Độ tại tỉnh

       Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;
- Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Tổng Lãnh sự Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh tại Công

hàm số HCM/321/03/02/2022 ngày 14/10/2022 về thông báo các hoạt động trong

khuôn khổ kỷ niệm 50 năm thiết lập quan hệ ngoại giao giữa Ấn Độ và Việt Nam;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 994/SNgV-HTQT ngày

26/10/2022 về việc đề xuất nội dung Công hàm của Tổng Lãnh sự Ấn Độ tại Thành

phố Hồ Chí Minh và ý kiến của Sở Tài chính, Sở Văn hóa và Thể thao; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất tổ chức Chương trình biểu diễn của Đoàn múa

cổ điển Ấn Độ tại tỉnh như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 994/SNgV-

HTQT ngày 26/10/2022.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ, Tổng

Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh và các cơ quan liên quan tổ chức

thực hiện Chương trình biểu diễn nêu trên đảm bảo chất lượng, hiệu quả và theo

đúng quy định của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Công an tỉnh;
- CVP, PVP VX;
- Lưu: VT, K1, K12.

 Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T07:35:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-03T10:00:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-03T17:19:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T20:19:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T20:20:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T20:20:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T20:20:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!